
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

31 

67 

7 

93 

69 

11 

54 

27 

10 

42 

210 

65 

38 

16 

72 

86 

Nome 

Savino Edoardo 

Colabianchi Pierloreto 

Borrelli Cristian 

Balducci Manfredi 

Turrisi Andrea 

Monti Elisabetta 

De Novellis Michele 

Michielin Riccardo 

Panero Jacopo 

Rutigliano Mattia 

Tamburini Mathias 

Flamini Loris Garibaldi 

Pieroni Tommaso 

Caminati Alessandro 

Mellaro Lorenzo 

La Rocca Flavio 

Classe 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Motoclub 

BIASSONO 

ABRUZZO 

M.C. E.CECCHI 

FIRENZE 

N.M.C. R.PASOLINI 

DESUI 

CMV 

PORTOMAGGIORE 

DUCALE 

4M RACING 

CMV 

CMV 

CMV 

4M RACING 

4M RACING 

Giri 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

10 

Tempo Totale 

6:51.354 

7:05.842 

7:06.158 

7:06.307 

7:13.687 

7:15.676 

7:18.648 

7:19.876 

7:20.350 

7:20.385 

7:20.540 

7:24.304 

7:25.737 

7:25.818 

6:52.547 

6:57.887 

Diff 

14.488 

14.804 

14.953 

22.333 

24.322 

27.294 

28.522 

28.996 

29.031 

29.186 

32.950 

34.383 

34.464 

1 Giro 

1 Giro 

Tempo Migliore 

36.979 

38.227 

38.098 

37.780 

37.798 

38.705 

38.015 

38.159 

39.102 

37.917 

37.785 

39.516 

39.219 

38.574 

40.005 

40.387 

Velocità  Media 

53,910 

52,076 

52,037 

52,019 

51,134 

50,900 

50,555 

50,414 

50,360 

50,356 

50,338 

49,912 

49,751 

49,742 

48,867 

48,243 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
PER PARTENZA ANTICIPATA + 10 SECONDI AI NUMERI: 16 - 54 

Margine della Vittoria 

14.488 

Velocità  Media 

53,910 

Miglior tempo sul giro 

36.979 

Velocità Migliore 

54,517 

Giro Migliore di 

31 - Savino Edoardo 
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COPPA CENTRO-SUD - TROFEO SIMONCELLI 

JUNIOR A 

GARA 1 

Gara (11 Giri) Iniziato a 11:47:45 

MINIMOTODROMO LA SCINTILLA 0,560 Km. 

07/07/2019 11:50 


